CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes

E à SN CNPJ: 11.233.384/0001-09
GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

REQUERIMENTO Nº SK [2025

Jaboatão dos Guararapes, 08 de Janeiro de 2025

Senhor Presidente: CÂMARA MUN, JAB, DOS GUARARAPES-PE
EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO

Senhores Vereadores: — US A ÚZ 120 45
Ed
(PRESIDENTE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa

Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo

ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz

Medeiro Inojosa, no sentido de autorizar a Secretaria competente do Poder

Executivo, realizar a Pavimentação e Drenagem da Rua Gólgota no Bairro

do Curado |, te Município. u neste Municipi CÂMARA MUN. JAB, DOS GUARARAPES-PE

ORDEM DO DIA | APROVADO

Ou (12 120 95

JUSTIFICATIVA: CC eMESISENTE

Os moradores, estão reivindicando os serviços de Pavimentação e

Drenagem, devo salientar que essa Rua citada acima é de suma importância

para a localidade, liga uma comunidade a outras e vai facilitar o

deslocamento de pedestres e veículos como ambulância para Socorrer toda

População da localidade.

dE 6
Vereador- Eurico da Silva Moura

Avenida Ulisses Montarroyos nº 2928 Piedade CEP: 54420-380

Jaboatão dos Guararapes/PE Fone (81) 3461.8800